РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пос. Королёвский

21.09.2017 г.                                                                                                                       № 11
Об избрании председателя
 постоянной  комиссии «По бюджетному
устройству и финансовому контролю»

Рассмотрев вопрос о выборе постоянной комиссии «По бюджетному устройству и финансовому контролю»  Собрание  депутатов Королёвского сельсовета
 РЕШИЛО:
        1.  Избрать  председателем постоянной комиссию «По бюджетному устройству и финансовому  контролю»  Иванилову Екатерину Владимировну- депутата по
избирательному округу №2.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         Глава сельсовета                                                                    В.В.Кених